da -a/)~ aitátfa - SP

_ raitital&racio,nam

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111111
Protocolo Geral 0001624/2017

Data: 10/04/2017 Horário: 18:45
Lealelativo - IND 657/2017

INDICAÇÃO

Indica os serviços de tapa buraco na Rua José Augusto dos Santos, cruzamento com a Rua
José de Paula Souza, Bairro Jardim Eldorado.

Autoria: Vereador Tiago Piotto da Silva.

Destinatária: Senhora Prefeita Municipal — CRISTINA MARIA KALIL ARANTES.

Excelentíssimo Presidente:

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através da Secretaria
competente, que seja realizado os serviços de tapa buraco na Rua José Augusto dos Santos,
cruzamento com a Rua José de Paula Souza, Bairro Jardim Eldorado, conforme segue
justificativa.

O cruzamento aqui exposto encontra-se com diversos e imensos buracos que vêm
acumulando água e danificando os veículos, necessitando dos serviços de tapa buraco, tendo em
vista o grande fluxo de pessoas que por ali transitam.

Considerando bairro de considerável população é imprescindível tal operação com
a máxima urgência.

Seguem fotocópias anexas para melhor ilustrar o local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de Abril de 2017.

4/1'.514
Tiago Piotto da Silva

Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2